1.<sup>o</sup> Quod D. Cafarelli tenent. si promissit ex fameris publicum  
Filatician omnesque habitantes laborant in eor. Terris  
ac inde benefactis, ac pariter in hac terra, et non  
aliis, quia sic

2.<sup>o</sup> Quod tenent. vendere panem albu bone, qualitate, et  
cond. utris ad ratione unciarum novu usque, et  
probatu mensuram Aprilis prox. et deinde ad ratio-  
ne unciarum octo usque ad tota die is. Augusti  
panis. prox. et pane bruno ad ratione uncia-  
rum decem et totu tempus pro quolibet obulo inxi-  
pondis in cond. quod deficiente pane albo  
spatiu n. horam, et existente pane bruno  
panis bruni usque pro pane albo, et sic contra  
alia tenent. ad oia damna, et ad penam contentam  
in Statutis Generalibus in aliis. Sic

3.<sup>o</sup> Quod in conventu pro ff. tribuarius panis pro in hoc  
loco pro usque, et commodo aliorum bonis tenent. pro  
promissit solvere ut d. Caspala, in lignamina pro  
intranti quantitate panis D. Com. q. sig. et non  
aliis

Et quia iuxta mentione eandem, fuit expressa mutua  
eius ff. suba centu mte pro usque. proventus, qui  
propter nunc in meo sup. D. Prioris, ex p. jur. ijs.  
ad eor. Cafarelli. pro hodie n. die receptis, demum  
in ead. met. pecunia proluerunt, et mutuaunt eis  
Dom. Cafarelli. p. ijs, que, ad se traxit in summa  
subora centu mte. illor. pro subo in hoc more  
auro, et tract. de eis usque. unam vocavit  
oxen. quicquid ad cathedra. penit. et gentes que  
sunt D. Com. et pro ea. D. D. Prioris p. ijs  
et. ff. p. ijs. que, suba centu mte. ff. dem. Cori-  
nelli reddere, et restit. promissit eis Com. Filatician  
in, et pro ea. D. Prioris eiusq. pro spore. sub die  
p. ijs. Augusti prox. 1545. una in p. ijs. illor.  
subora quatuor mte. eor. modo, quod D. Com. et ob-  
gata

11  
stipit cu d. Petro sententi per censu contra d. simily sum  
me liberu, et id alias, quia sic

Et pro d. Casarelli quod ita faciat si quis premissa  
ab ipso, et pto conty d. Philippo d. Angelini fidem  
noventij de Filacuano mihic cop. qui licet sciat, et non  
sponde, et promissionibus, et obligationibus d. Casarelli  
bi id se fact. d. famulij fact. nichilo penitus excluso,  
excepto cu regemato, sed singulas singulis congrue re  
ferendo, et in alijs ane sit, fact. et promisit, regue  
pnto promissore, et infolij obligato cu d. Casarelli  
fact. d. famulij fact. quod, et aduendo d. Casarelli  
li indenne, et penitus sine damno, releuare et  
conseruare promisit ad ita quod alias, de pto  
Que, oia alias de quibus quod pro quibus d. d. d. d. d.  
re pto mag. comitem illiusque d. d. d. d. d. d.  
uero Casarelli, et pto. scilicet in pto d. d. d. d. d. d.  
iura in angli. fact. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
utroq obligato, reuere, conspato, unice, et ita  
facti, iuramentis, sup quibus  
Actu ubi supra pntibus quibus supra d. d. d. d. d.